
ZARZĄDZENIE Nr 323/2022            

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 lutego 2022 r.                                 

zmieniające zarządzenie w sprawie Systemu Stałych Dyżurów Prezydenta Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 2 w związku z art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 372 i 1728), art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261), § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa 

(Dz. U. poz. 2218) oraz zarządzenia Nr 139/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 czerwca 

2017 r. w sprawie utworzenia, organizacji i funkcjonowania Systemu Stałych Dyżurów 

Wojewody Łódzkiego na potrzeby podwyższenia gotowości obronnej państwa oraz 

uruchomienia realizacji zadań obronnych wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej 

państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych oraz spółek z kapitałowym udziałem 

Miasta Łodzi, w których tworzy się Stałe Dyżury w ramach Systemu Stałych Dyżurów 

Prezydenta Miasta Łodzi, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 5625/VIII/20 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie Systemu Stałych Dyżurów Prezydenta 

Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 6611/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

25 lutego 2021 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 323/2022       

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych oraz spółek z kapitałowym udziałem 

Miasta Łodzi, w których tworzy się Stałe Dyżury, w ramach Systemu Stałych Dyżurów 

Prezydenta Miasta Łodzi 

 1. Miejskie Jednostki Organizacyjne:

1) Straż Miejska w Łodzi;

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi;

4) Zarząd Dróg i Transportu;

5) Łódzki Zakład Usług Komunalnych;

6) Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. 

 2. Spółki z kapitałowym udziałem Miasta Łodzi:

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź Sp. z o.o.;

2) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Łódź Sp. z o.o.;

3) Port Lotniczy Łódź im. Władysława Reymonta Sp. z o.o.;

4) Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.;

5) Centrum Medyczne im. dr. Ludwika Rydygiera Sp. z o.o.


